
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
» RUA: Cel. Pedro Castelo Nº390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000

C PS M 3 CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44
a CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE

DO MACIÇO DE BATURITÉ

PORTARIA Nº 13/2024 - EDITAL Nº 001/2023/PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO/CPSMB/CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS

DR. JOSÉ MARCELO DE HOLANDA

THIAGO CAMPÊLO NOGUEIRA, Presidente do Consórcio Público de
Saúde do Maciço de Baturité-CE, no uso de suas atribuições
estatutárias, notadamente no art. 32,

Resolve:

Art. 1º Nomear, por tempo determinado de doze meses,
prorrogável por igual período, a critério da autoridade
competente, na função de diretor geral do Centro de
Especialidades Odontológicas (CEO-R) Dr. José Marcelo de
Holanda, Baturité-CE, AIME OLIVEIRA GUERRA, classificada em 1º
lugar no Processo Seletivo Público Simplificado, objeto do
Edital nº 001/2023.
Art. 2º Para a posse do candidato foram atendidos e comprovados
no prazo deferido os requisitos exigidos no edital da seleção
pública, apresentada toda a documentação e dados necessários.
Art. 3º Registre-se, publique-se no Diário Oficial e no site do
CPSMB=CE e cumpra-se.

Baturité, 20 de fevereiro de 2024.

ICO
TH O CAMP OGUEIRA
PRESIDENTE DO CPSMB-CE


